
CLUBS
U.9 - Inscriptions 

Equipe
U.9 - InterClub NOMS Prénoms Email Fixes Portables Diplomes

AGUESSAC 4 4 Gavalda Olivier 06 89 37 29 41

JS RANCE ET ROUGIER 2 2 Lahitte Morgane morgane.lahitte@gmail.com 06 76 80 42 87

Chauchard Pierre pierre_chauchard@orange.fr 06 77 24 92 24

Menras Adrien menrasadrien@gmail.com 06 09 61 46 57

LARZAC VALLEES 1 1 Tomas Laura laura.tomas265@gmail.com 06 95 72 81 77

MILLAU 4 4 Regourd Lilian lilian.regourd@neuf.fr 06 33 86 63 72

SOURCES DE L'AVEYRON 1 1 Lacombe Tom tom.lacombe01@gmail.com 06 45 83 44 62

Pinot Francis francispinot2@wanadoo.fr 06 20 92 11 38

ST AFFRIQUE 5 5 Grialou Laurent loloalou@yahoo.fr 05 65 99 50 98 06 82 12 13 39

ST LAURENT / LA CAN. 2 0 Rouvelet Françis francis.rouvelet@orange.fr 06 87 78 46 17

TOURNEMIRE/ROQUE. 1 1

20 18

Matin : Accueil à 9 h 30 pour un début à 10 h 00 Après Midi : Accueil à 13 h 30 pour un début à 14 h 00

Dates Actions Club organisateur Lieux Horaires
25/09/2021 Journée de rentrée

09/10/2021 Plateau 1 Larzac Vallée Stade de la Cavalerie 14h00
23/10/2021 Plateau 2 St Laurent Stade de La Canourgue 10h00
11/11/2021 Noël des Footeux

27/11/2021 Festi-Foot Aguessac
11/12/2021 Plateau 3 St Affrique Stade de Vendeloves 14h00
18/12/2021 InterClub 1

29/01/2022 Plateau 4 Millau Stade de la maladrerie 10h00
19/03/2022 Plateau 5 Sources de l'Aveyron
02/04/2022 Festi-Foot St Affrique Stade de Vendeloves 14h00
16/04/2022 Plateau 6 Rance/Rougier Stade de Camares 14h00
21/05/2022 Plateau 7 Millau Stade de la maladrerie 10h00
05/06/2022 Journée Nationale

11/06/2022 InterClub 2
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